TEVA PHARMACEUTICAL
INDUSTRIES LIMITED

5 Basel St., PO Box 3190, Petah Tikva
49131, Israel

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.5-132/00-18-14

«16» апреля 2014 г.                                                                                        г. Москва

Я,  заместитель  Руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Доценко  Алексей  Викторович,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об
административном  правонарушении  №  4-19.5-132/00-18-14,  возбужденного
в  отношении  TEVA  PHARMACEUTICAL  INDUSTRIES  LIMITED  (место
нахождения: 5 Basel St., PO Box 3190, Petah Tikva 49131, Israel),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об
административном правонарушении № 4-19.5-132/00-18-14.

Руководствуясь  частью  2  статьи  29.6,  пунктом  7  части  1  статьи  29.7
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

2

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-19.5-132/00-18-14 до 25.04.2014 г.

2. Дело № 4-19.5-132/00-18-14 отложить.
3. Назначить  рассмотрение  дела  №  4-19.5-132/00-18-14

на  25 апреля 2014  г.  в  12 часов  00 минут  по  адресу:  123995,
г. Москва, ул. Садовая - Кудринская, д. 11, каб. 415.

                                                                                                                  А.В. Доценко

3

Щербина Д.А.
8(499)755-23-23 доб. 088-655